
 

 
 
 

 

Oggetto: Rettifica Decreto costituzione 

2021/22 - 2022/23 - 2023/24. 

 

 

 

VISTOilDecreto di costituzione del Comitato di Valutazione prot. n.2144/II

emanato dal Dirigente Scolastico pro tempore  

PRESO ATTOche dal 01/09/2022 il Dirigente Scolastico pro tempore è la prof.ssa Anna Maria 

Guardiano, a seguito di pensionamento del Prof. V. Boccardi

 

 
 

che il Comitato per la valutazione dei docenti

2021/22 - 2022/23 - 2023/24: 

Presidente: Dirigente ScolasticoProf.

Componente Docenti: Prof.ssa Crisci, Prof.ssa Torella, Prof.ssa Principe;

 
M.I.M. 

Ministero dell’Istruzione e del 
Merito 

Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e 

formazione 
Direzione Generale 

per gli ordinamenti scolastici e la 
valutazione del sistema nazionale  

di istruzione  
Ufficio II pec: 

web: 

 

Ai componenti il comitato di valutazione 

Amministrazione Trasparente

Oggetto: Rettifica Decreto costituzione  Comitato per la valutazione dei docentiper il triennio 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

uzione del Comitato di Valutazione prot. n.2144/II

o pro tempore   V. Boccardi; 

dal 01/09/2022 il Dirigente Scolastico pro tempore è la prof.ssa Anna Maria 

, a seguito di pensionamento del Prof. V. Boccardi 

 

 
 

DECRETA 

alutazione dei docentirisulta, attualmente, così composto per il triennio 

Prof.ssa Anna Maria Guardiano ; 

Prof.ssa Crisci, Prof.ssa Torella, Prof.ssa Principe; 

 
 

Scuola Secondaria Statale di I grado 
“PIRANDELLO - SVEVO” 

Via Can. Scherillo, 34/38 – 80126 – 
Napoli 

TEL  081/7672324 
Codice meccanografico: 

NAMM649004 
Codice Fiscale:95121290639 

mail: namm649004@istruzione.it 
pec: namm649004@pec.istruzione.itsito 
web: http://www.pirandellosvevo.edu.it/ 

UNIONE 
EUROPEA

 

 

Ai componenti il comitato di valutazione  

Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

Sito 

Comitato per la valutazione dei docentiper il triennio 

uzione del Comitato di Valutazione prot. n.2144/II-7 del 07/07/2022 

dal 01/09/2022 il Dirigente Scolastico pro tempore è la prof.ssa Anna Maria 

composto per il triennio 

 

 
 
 

UNIONE 
EUROPEA 

FSE 

 
 
 

UNIONE 
EUROPEA 

FESR 





 

Componente Genitori: Sig.ra Ferrara M., Sig. Ra Cimminiello R.; 

Componente esterno individuato dall’U.S.R. per la Campania: Dott.Sellitto Guglielmo. 

Il Comitato, in forma ristretta, esprime il proprio parere sul superamento del periodo di 

formazione e di prova per il personale docente ed educativo. 

A tal fine, il Comitato è composto dal Dirigente scolastico, che lo presiede, dai tre docenti scelti 

dagli OO.CC. competenti, ed è integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di tutor. 

Il Comitato valuta il servizio di cui all’art. 448 su richiesta dell’interessato ed esercita le 

competenze per la riabilitazione del personale docente, di cui all’art. 501 del Testo Unico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. ssa Anna Maria Guardiano 


		2023-05-04T12:20:26+0200
	ANNA MARIA GUARDIANO




